2.1/109
2
ILOTS DE DISTRIBUTION MULTIMACH
ET ACCESSOIRES
Avec le concept  Multimach nous ne parlons plus d’électrodistributeurs
mais d’îlots de distribution permettant de raccorder les tuyaux pneumatiques
et un câble de liaison électrique.
Tous les raccordements pneumatiques sont situés sur une même face.

4
14 12
CLEFS DE CODIFICATION DES ILOTS MULTIMACH
M 5 1
Multimach IP51
2
2 plaque de racc.
1-11
3 plaque de racc. 1
4 plaque de racc. 1
réduite
ILOT PLAQUE DE RACCORDEMENT
8
CONNEXION ELECTRIQUE
I6-W8-W6-O4-L8-5
I n° 2 3/2 NC
W n° 2 3/2 NO
L 3/2 NO + 3/2 NC
V 5/2 monostable
K 5/2 bistable
O 5/3 centre fermé
ELECTRODISTRIBUTEUR
1 2 - 1 4
COMPLEMENT
12 conn. 9 broches
14 conn. 25 broches
16 kit montage rail DIN
5 plaque de fermeture
6 alim. intermédiaire
7alim. interm. avec isol.
20 echap. inter.
4 racc. Ø 4
6 racc. Ø 6
8 racc. Ø 8
8 support axial 25 broches
9 support axial 9 broches
10 support arrière 25 broches
11 support arrière 9 broches
2.1/112
ø
10
ø
4
M
 5
ø
10
G
 3
/8
11
82/84
1
3/5
X20
.5
4
41
49.5
24
.5
20
.9
43.7
ø 4.2
M 5
9
10.5